[image: image1.png]OnopHbIli yHUBEpCUTET

((@ CAnAp

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

ПРИКАЗ

	          №____________
	                                    «___»  __________ 201__ г.

г. Самара

О практике студентов

в 20 __/__ учебном году
В соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта согласно утвержденному календарному графику учебного процесса и на основании решения заседания кафедры ____________________________________________________________________________
                 (наименование кафедры и факультета)
ПРИКАЗЫВАЮ:

направить на (учебной, производственной (технологическая практика; педагогическая практика; конструкторская практика; научно-исследовательская работа), преддипломной))  практику студентов ___ курса, обучающихся по направлению подготовки (специальности) ________________________________,

профилю (специализации) ______________________________________________________________

с «___»______________20__г. по «___» ______________20__г. на предприятия (в учреждения, организации):
1.______________________________________________________

	Ф.И.О. студента
	Группа
	Форма обучения:

г/б или ком
	Руководитель практики:

должность, Ф.И.О.

	1.

	2.

2.______________________________________________________

	Ф.И.О. студента
	Группа
	Форма обучения:

г/б или ком
	Руководитель практики:

должность, Ф.И.О.

	1.

	2.

3.______________________________________________________

	Ф.И.О. студента
	Группа
	Форма обучения:

г/б или ком
	Руководитель практики

	1.

	2.

             Ректор ФГБОУ ВО «СамГТУ»                                                        Д.Е. Быков

                  Проект вносит:

                  Кафедра  (название кафедры)

                  Зав. кафедрой                                           подпись                                     _______________

(Фамилия И.О.)

                  Исполнитель:  ___________________
                                                                           (Фамилия И.О.)

                  тел.

                  СОГЛАСОВАНО:

                  Проректор по учебной работе                                                           О.В. Юсупова
                  Начальник  УУ
                     Е.А. Алонцева

                  Начальник правового управления                                                    А.Н. Иванова